
－

落  札

入札結果報告書№ 1

1 72契 約 番 号 担 当 課 名 水道課管理給水係

事 業 名 長山配水池電気設備更新工事

三愛物産（株）岐阜支店
落 札 業 者

岐阜県岐阜市六条江東二丁目８番２４号

事 業 場 所 可児市羽生ケ丘地内

契 約 締 結 日 令和 2年10月 5日

令和 2年10月 5日 ～ 令和 3年 3月 5日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年 9月25日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥12,980,000請 負 金 額

¥1,180,000内 消 費 税

¥13,684,000予 定 価 格

¥12,440,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 電気

配水流量計更新工 一式
ＵＰＳ内部バッテリー
及び冷却ファン更新工 一式

流量計室吸排気ファン更新工 一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥12,180,0001 荏原商事（株） 中部支社

¥11,800,0002 三愛物産（株）岐阜支店

¥12,100,0003 寿美工業（株） 岐阜営業所

¥12,200,0004 朝日企業（株） 名古屋支店

¥12,000,0005 荏原実業（株） 中部営業所

¥12,200,0006 （株）千代田組 中部支店

入 ¥11,990,0007 日本エンヂニヤ（株） 岐阜営業所
札

8
経

9過

10

11

12

13

14

15

16



－

入札結果報告書№ 1

1 73契 約 番 号 担 当 課 名 土木課農林土木係

事 業 名 令和2年度適正化事業 八反田頭首工整備補修工事

（株）ヒビ
落 札 業 者

岐阜県養老郡養老町直江６１３ー１

事 業 場 所 可児市塩 地内

契 約 締 結 日 令和 2年10月 1日

令和 2年10月 1日 ～ 令和 3年 3月 5日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年 9月25日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥5,335,000請 負 金 額

¥485,000内 消 費 税

¥5,578,100予 定 価 格

¥5,071,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 鋼構造物

起伏ゲート
ヒンジ取替 N=7箇所
水密ゴム取替 N=1式

取水ゲート
開閉機オーバーホール・ベアリング取替 N=1式
扉体・開閉機工場塗装 N=1式事 業 概 要
戸当現場塗装 N=1式

仮設工
水中ポンプ取替 N=1箇所

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

辞  退1 （株）フソウ 名古屋支店

¥5,000,0002 （株）篠田製作所

¥4,970,0003 （株）丸徳鉄工

¥4,850,000    落    札4 （株）ヒビ

¥5,050,0005 太陽工業（株）

6

入 7
札

8
経

9過

10

11

12

13

14

15

16



－

入札結果報告書№ 1

1 74契 約 番 号 担 当 課 名 土木課農林土木係

事 業 名 令和2年度適正化事業 古市頭首工整備補修工事

（株）ヒビ
落 札 業 者

岐阜県養老郡養老町直江６１３ー１

事 業 場 所 可児市大森 地内

契 約 締 結 日 令和 2年10月 1日

令和 2年10月 1日 ～ 令和 3年 3月 5日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年 9月25日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥6,380,000請 負 金 額

¥580,000内 消 費 税

¥6,652,800予 定 価 格

¥6,048,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 鋼構造物

起伏ゲート
シリンダーオーバーホール N=2基
水密ゴム取替 N=1式

土砂吐ゲート
扉体（工場塗装・水密ゴム取替）N=1式
開閉器オーバーホール・工場塗装 N=1式事 業 概 要

仮設工
小型土のう設置・撤去 N=45袋

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

辞  退1 （株）フソウ 名古屋支店

¥6,000,0002 （株）篠田製作所

¥5,920,0003 （株）丸徳鉄工

¥5,800,000    落    札4 （株）ヒビ

¥6,000,0005 太陽工業（株）

6

入 7
札

8
経

9過

10

11

12

13

14

15

16



－

入札結果報告書№ 1

1 76契 約 番 号 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市立図書館本館トイレ改修工事

（株）新興設備
落 札 業 者

可児市広見１９３６

事 業 場 所 可児市 広見 地内

契 約 締 結 日 令和  年  月  日

令和 2年10月 1日 ～ 令和 2年12月 4日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年 9月25日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥6,820,000請 負 金 額

¥620,000内 消 費 税

¥7,130,200予 定 価 格

¥6,482,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 管

図書館本館
《1階トイレ》
・和式便器2組→洋式便器2組に取替（男性トイレ用1組は既設品利用）
・各個室に棚板設置
・女性用トイレ内にベビーチェア設置
《2階トイレ》
・様式便器2組取替
・各個室に棚板設置
・男性用トイレ小便器取替事 業 概 要
・女性用トイレ和式便器1組撤去→ベビーシートスペースとして利用
・女性用トイレ内ベビーチェア設置
・カーテン2箇所設置
《3階トイレ》
・和式便器3組→洋式便器3組に取替
・各個室に棚板設置
・男性用トイレ小便器取替
・男性用トイレカーテン1箇所設置
・洗面器3カ所自動水栓に取替

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥6,480,0001 小池土木（株）

¥6,430,0002 吉田建設（株）

¥6,200,000    落    札3 （株）新興設備

¥6,430,0004 セキスイ管工（株）

¥6,300,0005 （株）東濃設備

¥6,340,0006 市原産業（株）

入 ¥6,360,0007 中部クリーン（株）
札

¥6,360,0008 ハセテック工業（株）
経

¥6,480,0009 （株）丸亀工務過

10

11

12

13

14

15

16



－

辞退

入札結果報告書№ 1

2 17契 約 番 号 担 当 課 名 下水道課計画管理係

事 業 名 令和2年度 可児市下水道台帳作成業務

玉野総合コンサルタント（株） 可茂事務所
落 札 業 者

岐阜県可児市広見１６６１番地１

事 業 場 所 可児市 全域

契 約 締 結 日 令和 2年10月 5日

令和 2年10月 5日 ～ 令和 3年 3月17日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年 9月25日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥5,170,000請 負 金 額

¥470,000内 消 費 税

¥5,929,000予 定 価 格

¥5,390,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
業者選定理由 した。

種 別 測量

下水道台帳作成 一式
物件設置許可入力 一式
排水設備施設台帳整理 一式
浄化槽データ入力 一式
管渠調査データ入力 一式
シミュレーションシステム機能追加 一式事 業 概 要
施設平面図縮小図作成 一式
マンホールポンプ経路図 一式
年度別供用開始位置図 一式

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥5,390,0001 （株）テイコク

¥5,390,0002 国際航業（株） 岐阜営業所

辞  退3 朝日航洋（株）岐阜支店

¥4,700,000    落    札4 玉野総合コンサルタント（株） 可茂事務所

5 中央コンサルタンツ（株） 岐阜事務所

¥5,390,0006 （株）パスコ 岐阜支店

入 ¥5,390,0007 アジア航測（株） 岐阜支店
札

8
経

9過

10

11

12

13

14

15

16



入　札　調　書

契約番号 3 - 389
令和2年度　帷子地内市道路面清掃
業務

件 名
入札年月日 令和 2年 9月25日

期 間 令和 2年10月 1日 から

令和 3年 2月26日 まで
落 札 金 額       \2,915,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。１ ０

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

小池土木（株）
1215

      \2,700,000                                 

小林工業(株)
1307

      \2,750,000                                 

（株）イシイ　加茂支店
1356

      \2,650,000                 落  札                 

（株）可茂道路
1501

      \2,750,000                                 

市原産業（株）
1771

      \2,740,000                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 98
可児市文化創造センターサーバ・
ネットワーク機器調達

件 名
入札年月日 令和 2年 9月25日

期 間 令和 2年 9月30日 から

令和 3年 2月28日 まで
落 札 金 額      \14,437,500

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。１ ０

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

中央電子光学（株）　廣見支店
1712

     \14,700,000                                 

西日本電信電話（株）　岐阜支店
2123

     \13,125,000                 落  札                 

（株）インフォファーム
2811

     \14,800,000                                 

トーテックアメニティ（株）岐阜
事業所2842

     \14,050,000                                 

中部事務機（株）東濃支店
3148

     \15,200,000                                 

（株）電算システム
3467

                                                辞 退

ＮＥＣフィールディング（株）　
中部支社　岐阜支店6849

                                                辞 退

富士電機ＩＴソリューション（株
）岐阜支店9363

                                                辞 退



入　札　調　書

契約番号 4 - 99
令和２年度　各小中学校複写機賃貸
借（長期継続契約）（単価契約）

件 名
入札年月日 令和 2年 9月25日

期 間 令和 2年 9月30日 から

令和 7年11月30日 まで
落 札 金 額         \113,850

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。１ ０

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）甲山製作所
2866

        \160,200                                 

（有）サワノ商会　可児営業所
2869

        \162,000                                 

（株）ジムブレーン　東美濃支店
2874

        \103,500                 落  札                 

中部事務機（株）東濃支店
3148

        \243,000                                 

オフィスサポート
8932

                                                辞 退



入　札　調　書

契約番号 4 - 101
令和2年度（10月～3月分）可児市庁舎・各
連絡所・出先機関のＰＰＣ用紙一括購入(
単価契約)

件 名
入札年月日 令和 2年 9月25日

期 間 令和 2年10月 1日 から

令和 3年 3月31日 まで
落 札 金 額       \2,562,340

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。１ ０

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）甲山製作所
2866

      \2,329,400                 落  札                 

ペンマート可児（株）
4861

                                                辞 退

オフィスサポート
8932

      \2,420,000                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 102
令和2年度（10月～3月分） 小中学校その
他機関のＰＰＣ用紙一括購入（単価契約）

件 名
入札年月日 令和 2年 9月25日

期 間 令和 2年10月 1日 から

令和 3年 3月31日 まで
落 札 金 額       \3,093,893

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。１ ０

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）甲山製作所
2866

      \3,012,900                                 

（有）サワノ商会　可児営業所
2869

      \3,105,000                                 

（株）ジムブレーン　東美濃支店
2874

      \2,812,630                 落  札                 

中部事務機（株）東濃支店
3148

      \3,998,000                                 

ペンマート可児（株）
4861

                                                辞 退

オフィスサポート
8932

      \3,049,000                                 


